
RECAUDOS
ACUMULADOS

RECAUDO MESDESCRIPCIONNIVEL PRESUPUESTO
INICIAL ADICIONES

PRESUPUESTO
DEFINITIVOCONTRA

CREDITOS

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

MODIFICACIONES
REDUCCIONES CREDITOS

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

Diciembre

23/01/2023
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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS COCK

SALDO %EJECUCION

04 ARANJUEZ 82,455,054 11,635,853 94,090,907 351,175 95,433,558  (1,342,651) 0.37%

04917 917 82,455,054 11,635,853 94,090,907 351,175 95,433,558  (1,342,651) 0.37%

049170411 LAS ESMERALDAS 82,455,054 11,635,853 94,090,907 351,175 95,433,558  (1,342,651) 0.37%

049170411105001002101INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS COCK82,455,054 11,635,853 94,090,907 351,175 95,433,558  (1,342,651) 0.37%

04917041110500100210101RECURSOS PROPIOS 1,981,000 930,989 2,911,989 350,279 4,262,400  (1,350,411) 12.03%

0491704111050010021010111020300205Intereses de mora rentas contractuales    

0491704111050010021010111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial180,000 180,000  178,300 1,700 0.00%

0491704111050010021010111020500109020302Ingresos por venta de bienes y servicios    

0491704111050010021010111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI    

0491704111050010021010111020500109020304Cobros ciclo complementario escuelas normales superiores   

0491704111050010021010111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 1,800,000 1,800,000 350,000 3,150,000  (1,350,000) 19.44%

0491704111050010021010112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 279 1,111  (111) 27.90%

0491704111050010021010112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  930,989 930,989  930,989 0.00%

04917041110500100210101121301001Recuperaciones   2,000  (2,000)

04917041110500100210102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD80,474,054 10,623,385 91,097,439 896 91,089,679 7,760 0.00%

04917041110500100210102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 80,454,054 2,975,567 83,429,621  83,429,621 0.00%

0491704111050010021010212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 896 12,240 7,760 4.48%

0491704111050010021010212100200201Otros Recursos del Balance SGP  7,647,818 7,647,818  7,647,818 0.00%

04917041110500100210103TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  81,479 81,479  81,479 0.00%

04917041110500100210103110206001010301Transferencias municipales de calidad SGP    

049170411105001002101031102060060101Otras transferencias nacionales    

049170411105001002101031102060060602Para programas de Fortalecimiento Institucional    

049170411105001002101031102060060603Otras transferencias municipales    

0491704111050010021010312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  81,479 81,479  81,479 0.00%

04917041110500100210104PRESUPUESTO PARTICIPATIVO    

049170411105001002101041102060060601Para Proyectos por presupuesto participativo    

0491704111050010021010412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo    

04917041110500100210105DONACIONES    

04917041110500100210105120801Donaciones    

0491704111050010021010512100200204Otros Recursos del Balance donaciones    
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